de outubro de 2012, pelo Decreto publicado no
DOE de 11/10/2012.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor CARLOS
SOARES DE LIMA, CARGO: AGENTE DE RENDAS
DE COSTA MARQUES/ SEFIN, CPF: 419.221.232-
34 um Suprimento de Fundos, no valor de R$
1.500,00 (Um Mil, e Quinhentos Reais) com
função de despesas por conta do Orçamento do
Exercício de 2014, recursos da UG: 1401.

PROGRAMAÇÃO: 04122101524200000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3390-30.00 e

3390-39-00, para atendimento dos f ins
mencionados  na  NOTA  DE  EMPENHO  -
2014NE00099 e 2014NE00100 - Proc.

[...]

de outubro de 2012, pelo Decreto publicado no
DOE de 11/10/2012.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor ANTONIO
DA SILVA EMILIANO, CARGO: AGENTE DE RENDAS
DE C. MARQUES/ SEFIN, CPF: 424.094.204-78 um
Suprimento de Fundos, no valor de R$ 1.500,00
(Um mil e Quinhentos Reais) com função de
despesas por conta do Orçamento do Exercício de
2014, recursos da UG: 1401.

PROGRAMAÇÃO: 04122101520870000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3390-30.00 e 3390-
39-00, para atendimento dos fins mencionados na
NOTA DE EMPENHO - 2014NE00099 e